باوجود این، بنا بر اظهار ولایتی، «وزیر» خارجه وقت، ۲۴۰۰ کیلومتر از خاک ایران در تصرف عراق بود که از آن، ۱۰۰ کیلومتر مربع بعد از صدور قطعنامه ۵۹۸ تصرف شده بود.

۶- صدام زیر فشار شورای امنیت پذیرفت گفتگوهای مستقیم میان دو کشور بعد از برقراری آتش بس انجام بگیرد. روزی بعد، در ۷ اوت ۱۹۸۸ (۱۵ مرداد ۱۳۶۷) ولایتی با پیشنهاد عراق موافقت کرد.

۷- در ۱۰ مرداد ۱۳۶۷ جنگ عملا پایان یافت. و دبیر کل سازمان ملل متحد ساعت ۳ صبح ۲۰ اوت ۱۹۸۸ (۲۹ مرداد ۱۳۶۷) را روز برقراری آتش بس اعلام کرد.

رضائی در باره سال اول جنگ نیز دروغ می گوید. او مدعی است این سال، سال شکست بوده است. اما در همین سال است که به قول هیات ۸ نفری کنفرانس اسلامی که سران ۸ کشور بودند، کار ارتش ایران نه یک حماسه که یک معجزه بود.